Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 279/UFFS/2012 – RETIFICA O EDITAL Nº 276/UFFS/2012

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS ALUNO-ESPECIAL E ALUNO-

OUVINTE CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso das suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados, a seguinte retificação no EDITAL Nº

276/UFFS/2012.

Onde se lê:

1. RELAÇÃO DOS RESULTADOS

Licenciaturas – Unidade Bom Pastor

1.6 Pedagogia

Requerente
Componente

Curricular
Modalidade Turno Fase Resultado

SILVANA

PEREIRA DA

SILVA

AÇÃO

PEDAGÓGICA NA

EDUCAÇÃO

INFANTIL II

ALUNO-

ESPECIAL
MATUTINO 6 DEFERIDO

Leia-se:

1. RELAÇÃO DOS RESULTADOS

Licenciaturas – Unidade Bom Pastor

1.6 Pedagogia

Requerente
Componente

Curricular
Modalidade Turno Fase Resultado

SILVANA

PEREIRA DA

SILVA

AÇÃO

PEDAGÓGICA NA

EDUCAÇÃO

INFANTIL I

ALUNO-

ESPECIAL
MATUTINO 4 DEFERIDO

Chapecó-SC, 24 de outubro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS